VMD423-D VMD423H
Handbuch DE VMD423x_D00139_00_M_XXDE/06.2021
VMD423-D-1/2
VMD423H-D-3
Spannungs- und Frequenzrelais zur Überwachung von 3(N)AC-Systemen
mit 0…500 V auf Über- und Unterspannung sowie auf Über- und Unter-
frequenz
Software-Version: D344 V3.1x (VMD423); D345 V3.1x (VMD423H)

Gewicht  ..........................................................................  ≤ 150 g
( )* = Werkseinstellung
5.2 Bestellangaben
Typ Nennspg. Un* Versorgungsspg Us* Art.-Nr. Anschluss Handbuch Nr.
VMD423-D-1
3(N)AC 0…500 V/ 288 V
AC 16…72 V/ DC 9,6 V…94 V
15…460 Hz
B730 0020 Federklemme
D00139
VMD423-D-1 B93010020 Schraubklemme
VMD423-D-2
3(N)AC 0…500 V/ 288 V
AC/DC 70…300 V
15…460 Hz
B73010021 Federklemme
VMD423-D-2 B93010021 Schraubklemme
VMD423H-D-3
3(N)AC 70…500 V/ 288 V
Us = Un
40…65 Hz
B73010022 Federklemme
VMD423H-D-3 B93010022 Schraubklemme
Montageclip für Schraubmontage (1 Stück je Gerät, Zubehör) B98060008
*Absolutwerte des Spannungsbereichs